Internal
Розеточные лючки MultiDesk
апрель 2025
Internal
MultiDesk
Розеточные лючки
Содержание
1. Розеточные лючки MultiDesk

MultiDesk
Розеточные лючки
Расшифровка референса
MDK 20 2 02 NA
Буквы
обозначают
серию
MultiDesk
Буквы определяют цвет.
Могут отсутствовать для
некоторых групп !
Группа
10 - многопостовые
20 - лючки 1 пост пустые
21 - лючки 1 пост с розеткой
Тип монтажа
1 - в фальшпол
2 - в бетон
3 - аксессуары
Вместимость в
модулях
02 - 2 модуля
08 - 4 модуля
12 - 12 модулей
и т.д.
Цвет
NA, NC – никель
SA, SC – серебро
CA, CC – медь
BA, BC – латунь
MBA, MBC –
матовый чёрный
=> MDK20202NA
Internal
MultiDesk
Розеточные лючки
Преимущества, лючки 1 пост
 Широкий выбор фактур (5)
 IP44 – подходят для помещений с влажной уборкой
 IK09 – высокая механическая прочность
 Установка в пол, стол, стену
 Монтажная коробка в комплекте
 Установка вровень с полом (для квадратной коробки)
 Многопостовой монтаж без зазоров
Преимущества, лючки многопостовые
 Широкий выбор типоразмеров от 4 до 12 постов
 IK10 – высокая механическая прочность
 Установка в фальшпол и в бетонную стяжку
 Монтажная коробка в комплекте